



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 010229/2012/Ga  
Č.j.: P10-010334/2012  
Vyřizuje: JUDr. Gavlák  
Telefon: 267093557

V Praze, dne 30.1.2012

Vážený pane inženýre,

k Vaši žádosti ze dne 27.1.2012 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci – "... kopie 2ks fotografií poskytnutých v rámci sp.zn. OST 001396/2012/Ga, č.j. P10-002087/2012 ze dne 5.1.2012 v původní (originální) kvalitě neboť poskytnutá černá xerokopie je prakticky nečitelná ...", Vám v příloze zasíláme požadovaný materiál.

S pozdravem

*otisk úředního razítka*

Ing. Jana Königová  
vedoucí odboru stavebního

Obdržel:

1. Ing. ....

2. spis OST,

30.1.2012



